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Yurt içinde enflasyon rakamları önemli olacak. 3 Aralık Çarşamba günü açıklanacak kasım enflasyonu
yurt içi piyasalar açısından belirleyici olacaktır. Mevsimselliğin desteğiyle enflasyon eğiliminin iyileştiği
görülürken, piyasa tahminleri %1,00–1,60 aralığında ve medyan beklenti %1,25 seviyesinde. Gedik Yatırım
olarak aylık enflasyonu %1,3 bekliyoruz. Tahminlerden iyi gelecek bir veri, aralık ayı faiz indirim
beklentilerini güçlendirerek bankacılık öncülüğünde Borsa İstanbul’da toparlanmayı destekleyebilir;
yüksek gelecek bir veri ise baskı yaratabilir. TCMB’nin aralıkta 100–150 bp indirim yapması olası görülüyor.

Fed’e yönelik beklentiler değişkenlik gösteriyor. Kasım ayında güçlü istihdam verisi, şahin üye
açıklamaları ve tutanaklardaki ayrışmalar Fed’e dair indirim beklentilerini zayıflattı; teknoloji hisselerindeki
şişkinlik tartışmaları da küresel risk iştahını baskıladı ve aralık indirimi olasılığı %35’e geriledi. Ancak 21
Kasım’da Williams’ın “yakın vadede indirimlerin mümkün olabileceği” mesajı ve benzer tondaki açıklamalar
beklentileri yeniden güçlendirdi. Böylece borsalar toparlanırken tahvil faizleri geriledi, altın yükseldi. Şu anda
piyasalar aralıkta 25 bp indirimi yaklaşık %85 olasılıkla fiyatlıyor; 2026 için toplam 75 bp indirim
öngörülüyor.

Merkez bankalarının kararları risk iştahını şekillendirmeye devam edecek. 10 Aralık’taki Fed kararı,
Powell’ın mesajları ve projeksiyonlar küresel risk iştahının yönünde belirleyici olacak. ECB’nin enflasyon
gelişmelerine bağlı olarak daha yavaş bir politika temposu izleyerek bir süre faizleri sabit tutması bekleniyor;
piyasalar 2026’nın ilk yarısında bir indirim olasılığını fiyatlıyor. İngiltere Merkez Bankası tarafında enflasyon
görünümüne bağlı olarak ek 2 ile 3 faiz indirimi ihtimali öne çıkarken, BoJ ise ayrışarak temkinli sıkılaşma
patikasında ilerliyor ve aralık–ocak döneminde olası bir faiz artışı fiyatlanıyor.

Bu görünüm doğrultusunda oluşturduğumuz Fon Model Portföylerimizde:
Temkinli portföyümüzde IRY – Inveo Portföy Para Piyasası (TL) Fonu, kısa vadeli ve likit TL cinsi araçlarla
düşük riskli ve düzenli getiri imkânı sunar. SUA – Ünlü Portföy Birinci Değişken Fon, hisse senetleri, sabit
getirili enstrümanlar ve emtia benzeri araçlarla Türkiye ekonomisinin uzun vadeli büyüme potansiyelinden
yararlanmayı hedefler. NJR – Nurol Portföy Borçlanma Araçları (TL) Fonu, tahvil ve öst/finansman
bonosuna  yatırım yaparak mevduat üzerinde düzenli getiri sağlamayı amaçlar. TE4 - Teb Portföy Birinci
Değişken Fon ise TLREF tahvilleri ve  TL sabit getirili varlıklarla mevduat üzeri getiri hedefler.
Portföyümüzde TLREF’e dayalı enstrümanlara da yer verdiğimiz ve getiri potansiyelini koruyacağını
düşündüğümüz için, içinde yaklaşık %50 oranında TLREF’e dayalı tahviller bulunan TE4 fonunu koruyoruz.
 
Dengeli portföyümüzdeki fonlardan NAU – Neo Portföy Altın Fonu, altın ve altına dayalı enstrümanlara
yatırım yaparak altın fiyatlarından getiri sağlamayı ve BİF’ler ile altın mevduat/katılma hesaplarıyla çeşitlilik
sunmayı hedefler. GAF – Inveo Portföy Birinci Hisse Senedi (TL) Fonu, %20 bankacılık ağırlığı ile BIST30
hisselerine odaklanır. Faiz indirim süreci ile banka ve holding hisselerinde oluşabilecek pozitif seyir GAF
getirisine katkı yapabilecektir. Yurt dışı hisse tarafında ağırlığı ABD ve Avrupa hisse senetlerinde olan ve
tema olarak da çeşitlendirilmiş TMG - İş Portföy Yabancı Hisse Senedi Fonu tercih edildi. 
 
Atak portföyümüzdeki fonlardan NAU – Neo Portföy Altın Fonu ve YZG - Yapı Kredi Portföy Gümüş Fon
Sepeti Fonu, altın ve gümüşte Fed faiz indirim beklentisi kaynaklı potansiyele yatırım imkânı sunuyor.
Dengeli portföyde olduğu gibi atak portföyde de GAF – Inveo Portföy Birinci Hisse Senedi (TL) Fonu hisse
senedi tarafında öncelikli tercihimiz olarak öne çıkıyor. Beklentimiz faiz indirimi süreci ve banka/holding
hisselerinde primlenme. Yurt dışı tarafında tema olarak da çeşitlendirilmiş TMG - İş Portföy Yabancı Hisse
Senedi Fonu yanı sıra yabancı BYF ağırlığını piyasa beklentilerine göre değiştiren YTD - Yapı Kredi Portföy
Yabancı Fon Sepeti Fonu’nu bu dönem tercih ediyoruz. 
 
Faizsiz enstrümanlardan oluşan portföyümüzdeki fonlardan AIS - Ak Portföy Para Piyasası Katılım Fonu,
kısa vadeli, likiditesi yüksek ve faizsiz/katılım finans ilkelerine uygun enstrümanlara yatırım yapar; portföyde
kira sertifikaları, murabaha işlemleri, katılma hesapları ve altın-döviz işlemleri gibi araçlar bulunur. KSR –
Kuveyt Türk Portföy Sürdürülebilirlik Katılım Fonu ise yabancı-yerli hisse içeriğiyle orta-uzun vadede kar
payı endeksinin üzerinde getiri sağlamayı hedefler ve yatırımlarını tamamen uluslararası katılım ilkelerine
uygun şekilde yönetir.
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Kasım Ayı Sepetleri Aylık Karşılaştırmalı Performans

Temkinli - Düşük Riskle Mevduat Üzeri Getiri Hedefi

Dengeli - Ölçülü Risk ile Piyasadaki Fırsatlardan
Yararlanma Hedefi

Atak - Yüksek Risk ile Yüksek Getiri Hedefi

Faizsiz - Ölçülü Risk ile Kar Payı Üzeri Getiri Hedefi

Temkinli Dengeli Atak Faizsiz BIST100 Altın Mevduat USD/TL
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%30 IRY - Inveo Portföy Para Piyasası (TL) Fonu

%30 SUA - Ünlü Portföy Birinci Değişken Fon

%20 NJR - Nurol Portföy Borçlanma Araçları (TL) Fonu

%20 TE4 - Teb Portföy Birinci Değişken Fon

Yatırım Fonları - Sepetler (TL)

%30 IRY - Inveo Portföy Para Piyasası (TL) Fonu

%20 SUA - Ünlü Portföy Birinci Değişken Fon

%10 NAU - Neo Portföy Altın Fonu

%25 GAF - Inveo Portföy Birinci Hisse Senedi Fonu - HSYF

%15 TMG - İş Portföy Yabancı Hisse Senedi Fonu 

%30 IRY - Inveo Portföy Para Piyasası (TL) Fonu

%10 NAU - Neo Portföy Altın Fonu

%10 YZG - Yapı Kredi Portföy Gümüş Fon Sepeti Fonu

%30 GAF - Inveo Portföy Birinci Hisse Senedi Fonu - HSYF

%10 TMG - İş Portföy Yabancı Hisse Senedi Fonu

%10 YTD - Yapı Kredi Portföy Yabancı Fon Sepeti Fonu

 

%60 AIS  - Ak Portföy Para Piyasası Katılım Fonu

%10 KSR - Kuveyt Türk Portföy Sürdürülebilirlik Katılım Fonu

%10 KZL - Kuveyt Türk Portföy Altın Katılım Fonu

%10 CPU - Aktif Portföy Teknoloji Katılım Fonu

%10 DKH - Deniz Portföy Katılım Hisse Senedi (TL) Fonu - HSYF

Aralık 2025

Kar Payı

*01.12..2025 tarihi itibarıyla fon performanslarına esas teşkil eden 28.11.2025 kapanışları üzerinden aylık getiri hesaplanmıştır. 



Yatırım Fonları - Sepetler (Döviz - Dolar/Euro)
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USD Temkinli  - Düşük Riskle USD Mevduat 
Üzeri Getiri Hedefi
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USD birikimlerini düşük riskle değerlendirmek isteyen yatırımcılara

yöneliktir. USD Mevduatın üzerinde getiri hedeflenmektedir. 

%40 NBZ - Neo Portföy 1. Serbest Döviz Fon

%40 NCS - Nurol Portföy 3. Serbest Döviz Fon

%20 GAG - Inveo Portföy 1. Serbest Döviz Fon

USD birikimlerini dengeli risk alarak değerlendirmek isteyen ve

Eurobond yatırımını tercih eden yatırımcılara yöneliktir. 

%35 DZM - Deniz Portföy 5. Serbest Döviz Fon

%35 DPB - Deniz Portföy Serbest Döviz Fon

%30 IDF - İş Portföy Serbest Döviz Fon

USD birikimlerini Yüksek risk alarak değerlendirmek isteyen ve Yurtdışı

hisselere yatırım tercih eden yatırımcılara yöneliktir. 

%40 DZM - Deniz Portföy 5. Serbest Döviz Fon

%30 KRS - Kare Portföy Serbest Döviz Fon

%30 DPB - Deniz Portföy Serbest Döviz Fon

EUR birikimlerini düşük riskle değerlendirmek isteyen yatırımcılara

yöneliktir. EUR Mevduatın üzerinde getiri hedeflenmektedir. 

%50 NUB - Nurol Portföy 5. Serbest Döviz Fon

%50 KKC - Kare Portföy Katılım Serbest Döviz-Avro Fon

USD Getiri

USD Getiri

USD Getiri

EUR Getiri
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USD Eurobond Ağırlıklı  - Ölçülü Risk ve Eurobond 
Yatırımı ile USD Mevduat Üzeri Getiri Hedefi

USD Atak  - Yüksek Risk ve Hisse/Eurobond
Yatırımı ile USD bazında Yüksek Getiri Hedefi

EUR Temkinli  - Düşük Riskle EUR Mevduat 
Üzeri Getiri Hedefi



Yasal Uyarı

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme
amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım
Danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi
bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu
garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik Yatırım Menkul
Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
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